劳务派遣和协议用工人员年度考核登记表
（  2019 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产与后勤服务中心
	姓    名
	刘慧
	性    别
	女
	出生年月
	1984.10

	民    族
	汉
	政治面貌
	群众
	文化程度
	本科

	用工类型
	(劳务派遣        □协议用工
	岗位名称
	物业管理员

	本  人  总  结
今年是我进入后勤工作的第十年，在这十年里，作为一名提供后勤服务的普通工作人员，我本着干一行爱一行的观点，坚守物业岗位，与时俱进，开拓创新，对工作认真负责，兢兢业业，与同事相处融洽，认真学习， 积极工作，努力为学校后勤保障和服务工作贡献自己的一份力量。为了总结经验，克服不足，现将这一年的工作总结如下：
1、做好楼宇外包物业的日常监督及考核工作，提升物业服务水平。每周按照合同约定考核标准对学校办公、教学楼宇进行巡查，对发现问题的地点进行多次后续跟踪检查。在后勤服务管理中心网站上进行每月物业检查公示，每季度进行考核汇总，每项检查问题都存有现场照片，做到处罚有理有据。
2、做好报修工作。全年共计报修约300起，能做到发现问题及时分析，属于物业公司维修范围的物业公司进行及时维修，属于上报维修部门的及时报修，维修过程中出现任何问题，都能积极和维修方及使用方沟通解决，保障了校园公共设施的完好，努力给校师生创造一个舒适优美的办公、教学的环境。
3、做好满意度调查工作。为了发现问题，给全校师生提供更优质的服务，我们在11月对全校师生进行了抽样满意度调查。在学校所有教学、办公楼宇有针对性的发放教师问卷，其中包括机电学院、化工学院、建筑学院、信息学院、财务、党政办等部门，力求做到每个学院和部门都能调查到位，共计发出问卷70份，回收问卷64份，有效问卷64份。对于学生我们找到校学生会主席，并在学生社团开集体大会时下发，在这些积极参与学校活动的学生中进行调查，能够更好的反映大学生整体的心声，共计发出问卷130份，回收问卷129份，有效问卷129份。根据调查结果统计出来的数据显示各项满意率基本达标，对于调查中发现的问题能够及时解决的我们予以沟通解决，对于长期需要改善的问题，我们制定工作计划，在以后的工作中加强巡查监管力度，重点检查相关问题，督促相关外包物业公司进行整改。
4、做好学校各种会议、竞赛、大型活动的现场布置及后勤保障工作。保障学校各项活动如开学典礼、校庆、迎新、双选会、英语等级考试、HSE大赛等，学校场地租用如各处专转本课程等50余次，共计创收114909元。
5、做好楼宇电梯的日常维护保养监督及日常巡视检查、故障报修处理记录等工作。全年报修共计26起，能做到发现问题及时和电梯维保公司联系，尽快解决问题，为全校师生使用电梯的安全做好保障工作。
后勤保障工作，其实就是服务他人的工作。事无巨细，都要考虑周全，必须树立服务意识、使命意识，努力把全心全意为人民服务的宗旨体现在每个细节中，在为全校提供后勤服务的工作中，放大每一个可能存在的问题，努力做到每一个环节都不出现差错，让师生满意。在以后的工作中，我将继续严于律己、爱岗敬业、虚心受教、十年如一日，做一个默默奉献、无怨无悔的美丽后勤人！

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：电工、水木工、厨师等。
PAGE